
Uchwala Nr 4 W I/19 
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 28 lutego 2019 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr 30A^/19 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 stycznia 2019r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chorzele dla 
niepublieznyeh szkół, przedszkoli oraz innyeh form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu
terytorialnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm .) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 

2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017r. poz. 2203) Rada Miejska w Chorzelach 

uchwala, co następuje:

§1 .
W Uchwale Nr 30A^/19 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 stycznia 2019r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chorzele dla niepublicznych szkół, przedszkoli 
oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego dokonuje się następujących zmian:

1. W paragrafie 5 uchyla się w całości ustęp 5 i ustęp 7.
2. W paragrafie 5 ustęp 6 otrzymuje numer 5.
3. W paragrafie 5 ustęp 8 otrzymuje numer 6.
4. W paragrafie 5 ustęp 9 otrzymuje numer 7.

§ 2.

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 30/V/l 9 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 stycznia 2019r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chorzele dla niepublicznych szkól, 
przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i 
osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego pozostają bez zmian.

§3 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Mazowieckiego.

PRZEW t

V  j  w
Jr M irha! H iśnicki

QY L


